
 

 
Broj predmeta:  48-000625/24 
Broj akta:  16-1453DP-007/24 
Datum,  5.9.2024.. godine 
Mjesto,  Brčko 

Temeljem članaka 12. i 13. Zakona o javnoj imovini u Brčko distriktu BiH („Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH“, broj: 26/21 i 36/22), članaka 6, 7. i 10. Pravilnika o postupku raspolaganja 

javnom imovinom javnim nadmetanjem („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 22/22) i 

Odluke o objavljivanju ponovljenog javnog natječaja za prodaju građevinskog otpada putem usmenog 

javnog nadmetanja, broj predmeta: 48-000625/24, broj akta: 16-1453DP-006/24 od 2.9.2024. 

godine, ravnatelj Ureda za upravljanje javnom imovinom Brčko distrikta BiH o b j a v lj u j e 
 

PONOVLJENI JAVNI NATJEČAJ 

za prodaju graĎevinskog otpada putem  usmenog javnog nadmetanja 

 
PREDMET NATJEČAJA 

 

Predmet Ponovljenog javnog natječaja je sljedeće: 

 

 
PRAVO SUDJELOVANJA NA NATJEČAJU 

 

1. Pravo sudjelovanja na natječaju imaju sve fizičke i pravne osobe koje podnesu prijave s 

potrebnom dokumentacijom, na adresu: 

 

Vlada Brčko distrikta BiH 

Ured za upravljanje javnom imovinom  

Brčko distrikta BiH  

Bulevar mira 1 

76100 Brčko  

Brčko distrikt BiH 

 S naznakom: 

 
Rb 

Opis  j.m. Količina Cijena Ukupno Depozit  

1 
Trapezni čelični pocinčani lim debljine 0,6 mm, TR 

80/300/0,6, dinemzija 95x920 cm, boja plava. 
m2 1302,26 15,00 19.533,90 3.906,80 

 
2 
 

 
Olučne vertikale fi 120 mm, dužine cca 3,50 

m/kom, boja plava. 
 

m  28 16,00 448,00 89,60 

3 
Olučne horizontale 120x120 mm, dužine cca 7,00 

m/kom, boja plava.  
m 5 16,00 80,00 16,00 

4 Koljena i krive oluka fi 120 mm, boja plava. kom 50 15,00 750,00 150,00 

 UKUPNO KM 20.811,90 4.162,40 



„Za Ponovljeni javni natječaj – prodaja graĎevinskog otpada – NE OTVARATI – 

prijava na javni natječaj“. 

 

Na poleĎini kuverte napisati puno ime i prezime, naziv pravne osobe te adresu, 

odnosno sjedište  podnositelja prijave. 
 

2. Prijava treba da sadrži identifikacijske podatke podnositelja prijave, i to: 

- Za fizičku osobu: 

 
o Original Prijave, koja treba sadržavati sljedeće podatke: ime, ime jednog roditelja 

i prezime, adresu i telefonski broj.  
o Original dokaza o uplati depozita u iznosu od 20 % od početne licitacijske cijene, 

koja se uplaćuje na račun posebnih namjena za obavljanje unutarnjeg platnog 

prometa Ureda za upravljanje javnom imovinom, kod „ASA banka“ d. d. Sarajevo, 
filijala                Brčko, broj: 134-001-03100016-97, s obveznom svrhom doznake: Uplata 

depozita za ___________ . 

o Original potvrde banke o otvorenom tekućem računu (koju izdaje banka, ne 
prihvaća se fotokopija kartice) s naznakom transakcijskog računa banke te pozivom 
na broj klijenta na koji će se izvršiti povrat depozita fizičkoj osobi ukoliko isto ne 
bude izabrano kao najpovoljniji ponuđač (račun ne smije biti devizni). 

 

- Za pravnu osobu: 

 
o Original Prijave, koja treba sadržavati sljedeće podatke: naziv, sjedište, adresu i 

telefonski broj pravne osobe. 

o Original dokaz o uplati depozita u iznosu od 20 % od početne licitacijske cijene, 

koja se uplaćuje na račun posebnih namjena za obavljanje unutrašnjeg platnog 
prometa  Ureda za upravljanje javnom imovinom, kod „ASA banka“d. d. Sarajevo, 
filijala Brčko, broj: 134-001-03100016-97, s obaveznom svrhom doznake: uplata 

depozita za ___________. 

o Original ili ovjerenu kopiju izvoda iz sudskog registra – ne starijeg od 3 mjeseca 

(ne prihvata se rješenje o registraciji). 

o Original Potvrda banke o otvorenom tekućem računu (koju izdaje banka, ne 
prihvaća se fotokopija kartice) s naznakom transakcijskog računa banke te pozivom 
na broj klijenta na koji će se izvršiti povrat depozita ponuđaču, ukoliko isti ne bude 
izabran kao najpovoljniji ponuđač (račun ne smije biti devizni). 
 

NAPOMENA: 

 Identitet ponuĎača utvrĎivat će se na dan održavanja javnog 

nadmetanja, uvidom u identifikacijske dokumente. 

 Ukoliko ponuĎač ne bude u mogućnosti sudjelovati na javnom 

nadmetanju na zakazani datum i vrijeme, osoba koju on ovlasti da u 

njegovo ime stavlja ponude dužna je da na dan nadmetanja službenim 

osobama koja provode postupak usmenog javnog nadmetanja dostaviti 

ovjerenu punomoć za sudjelovanje  u javnom nadmetanju za prodaju 

graĎevinskog otpada. 



IZBOR NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 

 

1. Uvjet za održavanje usmenog javnog nadmetanja jeste da su pristigle najmanje dvije 

pravovremene i potpune prijave za sudjelovanje u javnom nadmetanju. 

2. Ako je po objavljenom javnom natječaju pristigla samo jedna pravovremena i potpuna 

prijava ugovor o raspolaganju imovinom koja je predmetom ovog natječaja može se 

zaključiti s osobom koje je dostavilo prijavu po cijeni ne nižoj od početne licitacijske 



cijene. 

3. Prijava na usmeno javno nadmetanje neće se uzeti u obzir ukoliko podnositelj prijave, 

osobno ili posredstvom opunomoćenika, na zakazano vrijeme i mjesto ne pristupi javnom 

nadmetanju. 

4. Kriterij za izbor najpovoljnijeg ponuđača jeste najviša i posljednja ponuđena licitacijska 

cijena. 

5. Predaja predmeta prodaje izvršit će se u roku od 5 (pet) dana od dana zaključivanja 

ugovora, uz prilaganje dokaza (uplatnice) o uplati kupoprodajne cijene od strane kupca. 

6. Ako sudionik natječaja, koji je izabran kao najpovoljniji ponuđač, odustane od zaključenja 

ugovora o prodaji građevinskog otpada, ugovor se zaključuje sa sljedećim najpovoljnijim 

ponuđačem. Ukoliko i sljedeći ponuđač odustane od zaključenja ugovora, zaključenje 

ugovora će se ponuditi svakom narednom ponuđaču. 

7. Svaki sudionik javnog nadmetanja koji odustane od ponuđenog zaključenja kupoprodajnog 

ugovora gubi pravo na povrat položene kaucije, kao i pravo sudjelovanja na ponovljenom 

natječaju. 

8. Građevinski otpad se uzima po principu viđeno – kupljeno, bez naknadnih prigovora i 

žalbi koje se odnose na predmet prodaje. 

9. Uplaćeni depozit najpovoljnijem ponuđaču uračunat će se u kupoprodajnu cijenu, a 

ostalim                   ponuđačima se vraća. 

10. Prilikom javnog nadmetanja, sudionici Natječaja dužni su stavljati ponude s rasponom 

naredne u odnosu na prethodnu u iznosu najmanje od 100,00 KM, a najviše do 500,00 

KM.  

11. Razgledanje predmeta prodaje može se vršiti od 16.9.2024. godine do 20.9.2024. godine, u 

vremenskom razdoblju od 11:00 do 14:00 sati uz prethodnu najavu službenoj osobi Ureda 

za upravljanje javnom imovinom, na tel: 049/240-665. 

12. Krajnji rok za podnošenje prijava za sudjelovanje na usmenom javnom nadmetanju je 

25.9.2024. godine do 14:00 sati po lokalnom vremenu. 

13. Usmeno javno nadmetanje za prodaju građevinskog otpada iz ovog natječaja održat će se u 

zgradi Vlade Brčko distrikta BiH, Bulevar mira br. 1, Brčko (II. kat, dvorana br. 59), dana 

27.9.2024. godine, s početkom u 11:00 sati. 

14. Prijave za sudjelovanje po ovom natječaju koje pristignu poslije naznačenog roka iz točke 

12., kao i one prijave koje ne sadrže sve elemente zahtijevane natječajem iz točke 1. 

i 2., neće se             razmatrati. 

15. Za zaključenje ugovora o kupoprodaji građevinskog otpada obvezno se pribavlja mišljenje 

Pravobraniteljstva Brčko distrikta BiH. Ured za upravljanje javnom imovinom može od 

izabranog najpovoljnijeg ponuđača zahtjevati i dodatnu dokumentaciju, a po zahtjevu 

Pravobraniteljstva Brčko distrikta BiH. 

16. Brčko distrikt BiH zadržava pravo da u bilo kojem dijelu postupka, poslije objavljivanja 

Ponovljenog javnog  natječaja, može odustati od prodaje, odnosno poništiti javni natječaj, 

bez obrazloženja. 

17. Uredno kuvertirane ponude dostaviti osobno na pult broj 9 u zgradi Vlade Brčko distrikta 

BiH u Brčkom ili poštom na adresu: Vlada Brčko distrikta BiH, Ured za upravljanje 

javnom imovinom Bulevar mira br. 1, 76100 Brčko, Brčko distrikt BiH. 

18. Kompletan tekst Ponovljenog javnog natječaja objavljuje se na internetskom portalu Vlade 

Brčko distrikta BiH http://kuji.bdbih.gov.ba/Content/Read/oglasi-kancelarije, kao i na 

oglasnoj ploči u zgradi Vlade Brčko distrikta BiH, a informacije u vezi s Natječajem se 

mogu dobiti na telefonskom broju: 049/240-632.   

Dostaviti:                                                               Ravnatelj Ureda 

1. Za oglasnu ploču,      Dijana Pajić, dipl. ing. arh. 

2. Evidenciji, 

3. Pismohrani. 

 

http://kuji.bdbih.gov.ba/Content/Read/oglasi-kancelarije

